Δέκα, habiles in Latinis *Vallae*, sive, quemadmodum Edd. et scripti, πρὸς δέκα, ad dextram adpensi: equidem πρόδιξα novi, non illud. Dubio exemtum nunc omni in Φοίνιξος στάθη est, [lin. 4.] quae Kühnium scriptura ad Pollicem non fugit. Certissimum etiam ἴνδου, [lin. 3.] ad Diodori lib. I. 11. p. 15. explicitum. WESS.

3. λευτλας ἴνδου) Sic optime Gronov. ex Med. Λευτλας ινδου scriptis Aristoph. Ran. vs. 433. νιβρίδες ἴνδου, Cornutus de Nat. Deor. c. 27. et Harpocrat. in Νιβρίζων. παρδαλην ἴνδου, Schol. Theocriti I. 3. non, ut vulgatur, πάρδαλην ἴνδου: hoc ubi est in Pollucis VIII. 151. ανδρας verius est. παρδαλην ἴνδου dederat et Eustath. in Ιλ. γ'. pag. 283, 43. non ινδου. In proximis, [lin. 4.] ut erat in marg. Steph. corrigit Palmer. Is Φοίνιξος στάθη: atque id ipsum in aliis esse Codicibus didicimus ex Dissert. Herodot. Wesselingu p. 119. VALCK.

5. εἰστρός μικρού;) Collatis *Agatharchidae* et *Heliodori* verbis ita reposuit S. Bochartus Phal. IV. 26. pag. 266.; quam magni viri correctionem in examen operosa Nob. Palmerius disquisitione misit, Exercit. p. 33.; probabiliter ostendens, arcui praegrandi minorem sagittam non optimo convenire; incurvationis enim spatio haud sufficere; *Heliodori* verba et *Agatharchidae* controversa videri. Qua quidem in disputatione posterior mihi pars elumbis adparuit; sicuti quoque, sagittas μακρὰς et βραχὺς recte dici, minus μεγάλας et μικράς. Verius Gronovius. [monens, nihil impedire quo minus sagittae μικρα dicantur.] Δόρας μικροτερος χρεώμενος Codices quidam lib. VII. 211. Equidem, nisi Masti obstarent, in partes ire possem. *Lapis acetus*, quo sigilla sculpebantur, [lin. 6 seq.] *s miris*, Hebraeorum שָׁמֵר Samir, est; de quo eruditissime Bochartus Hierozoic. Part. II. lib. VI. p. 842. WESS.

12. οὐραὶ Ἀρσάνης) Fortasse hoc homini nomen fuit: liquido non adfirmaverim. [Vide Var. Lect.] In Persis plures *Arsames*; qualis Plutarchi, Artox. pag. 1026 fin., *Antigoni Carystii* c. 128., *Polyaeni* VII. 28., quem *Maaevicus* cum hoc male contendit. Immo ipsis Darii in maioribus *Arsames*, inf. cap. 224. WESS. — 'Αρσάνη legitimum potius nomen videbitur: huius proavus, pater *Hystaspidis*, 'Αρσάνης aliquoties vocatur Nostro: bis inter du-

ces exercitus 'Αράβων; memoratur Aeschylo Pers. vs. 37. et 308. Casaubono idem esse videbatur Polyaeni 'Αράβων; vel 'Αράβων; VIII. c. 28.; sed, qui Barcen fraude cepit, Persa Herodoto vocatur Αμαρας; lib. IV. c. 201. et 205. Arsamis germanus frater, Darii filius ex Artystone, Γαθηπόν; infra VII. 72., Βερνη; audit ex membrana Med. VALCK.